UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /PGDĐT
V/v báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện

Quyết định số 1299/QĐ-TTg ngày
03/10/2018 của Thủ tướng Chính Phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày        tháng  4 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1052/SGDĐT-GDTHr ngày 26/4/2021 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc sơ kết 03 năm thực hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg,
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện nội
dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức sơ kết 03 năm thực hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg:
Tổ chức sơ kết 03 năm thực hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg. Đánh giá thực

trạng, kết quả đạt được; chỉ rõ hạn chế, nguyên nhân và kiến nghị, đề xuất giải pháp
nhằm tiếp tục  thực hiện hiệu quả Quyết định số 1299/QĐ-TTg trong những năm tiếp
theo.

2.Chế độ báo cáo:
Hiệu trưởng các đơn vị, trường học xây dựng báo cáo sơ kết 03 năm thực

hiện Quyết định số 1299/QĐ-TTg (theo mẫu báo cáo đính kèm file Công văn số
1569/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 22/4/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo) gửi
trước file mềm (qua địa chỉ email pgdthuthua.longan@moet.edu.vn), văn bản giấy
gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 10/5/2021 để tổng hợp báo cáo Sở
Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các đơn vị trường học khẩn
trương thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, PTP;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

mailto:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-26T15:46:26+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-26T15:57:35+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-26T15:57:35+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-26T15:57:36+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!